
PRODUCT DESCRIPTION: Coconut Oil, RBD

DISCLOSURE STATEMENT:  ALLERGENS, SENSITIVE INGREDIENTS, AND RESTRICTED

INGREDIENTS

INGREDIENT NO YES IF YES, TYPE AND LEVEL

Peanut/Peanut Products X

Milk/Milk Products X

Egg/Egg Products X

Fish/Fish Products X

Shellfish/Shellfish Products X

Mollusks X

Nuts/Nut Products X

Soy/Soybeans/Soy Products X

Other Legumes X

Wheat/Wheat Products X

Gluten X

Lecithin X

Animal Fat/Oil X

Hydrolyzed Animal Protein X

Hydrolyzed Vegetable Protein X

Yeast Extract X

Sulfites X

Monosodium Glutamate X

BMA X

BHT X

FD&C Colors X

Natural Colors X

Food Starch X

Maltodextrin X
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